Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2924/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal efetue reparos em bueiro, localizado no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue reparos no bueiro, localizado na Avenida Interdistrital Comendador Emilio Romi, 1065, próximo a têxtil Carvalho, no Distrito Industrial.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Trabalhadores das indústrias próximas pedem os reparos necessários no referido bueiro, antes que a temporada de chuva comece alegam que, a situação expõe  a risco os ciclistas que utilizam a via a caminho de ida e volta do trabalho.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de agosto de 2.014.

GUSTAVO BAGNOLI
-vereador-
076e3d7a-22ec-47e9-b687-072896b1642f.png
PROTOCOLO $992/2014 - 29/08/2014 12:47

image1.jpeg

image10.jpeg